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Protokoll fra styremøte 02/23-24 i Viken idrettskrets  

Dato:    14.02.2023 

Sted:   Viken fylkeskommunes lokaler i Schweigaardsgate 

Til stede:    
Styremedlemmer:  Roar Bogerud (leder), Anne Groseth, Turid Williksen (teams), Pål 

Thomassen, Odin Sjøtun, Atle Magne Strandos, Amalie Hov Malkenes 
(teams), Hilde Stokke, Emilie Zakariassen Hansen (teams), Samir Tawfiq, 
Anita Hokholt Engh 

 
Varamedlemmer:  Lisbeth Coste, Roy Wetterstad 
 
Forfall:  André Hansen, Kjetil Bakke 
 
Adm:  Kathinka Mohn (org.sjef), Runar Sveen (assisterende org.sjef)  
 
Habilitet: Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i noen av sakene. 

Lagsbevegelser vil bli gjort til en del av protokollen.  

8/23-24 Infosaker 

• Åsne Havnelid hadde meldt avbud. Roar Bogerud kontakter henne for eventuelt 
senere besøk.  

• Lisbeth Coste orienterte om at hun går ut av styret grunnet ansettelse i Nordre Follo 

idrettsråd. Hun tiltrer stillingen 20. mars og deltar således på styremøtet 14. mars. 
Coste fortsetter i parautvalget, i tillegg går Atle Strandos inn i dette utvalget.  

• Nytt fra administrasjonen: Kathinka Mohn orienterte om årshjul for eksterne 

hendelser. Årshjulet ligger under IK30 Styrearbeid/generelt/årshjul, og 
arrangementer man ønsker lagt inn meldes til Renate Ellingsen. Videre om 
korrespondanse med advokat om innsynsbegjæring. 

• Spillemiddeltildelingen: Runar Sveen informerte om innholdet i tildelingen og at det 
vil komme en justering av budsjettet når regnskapet for 2022 er klart.  

• Ordningen Lokal fritidskasse og KUDs ekstrabevilgning på 100 mill.: Kathinka Mohn 
orienterte. Styret uttrykte frustrasjon over manglende orientering fra NIFs side om 
lokal fritidskasse. Når det gjelder ekstrabevilgningen på 100 mill. var det enighet om 

at beløpet bør inngå i LAM-midlene, med behovsvurdering fra idrettsrådenes side. 
Styret ba om at disse reaksjonene blir meddelt NIF i brev fra styreleder.  

• Deltakelse på årsmøte i idrettsråd og særidrett – hva forventes? Kathinka Mohn 
orienterte om oppgaveoversikt og foilsett. Styret ba om at oppgaveoversikten 
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suppleres med punkter spesielt for deltakelse på særidrettenes årsmøter. Oversikten 
og foilsett legges under IK30 Styrearbeid/generelt/filer/nøkkelinfo Viken.  

Vedtak: Sakene tar til orientering 

9/23-24 Protokoll fra styremøtet 08.01.2023 

Vedtak: Protokollen fra styremøtet 08.01.2023 vedtas 

10/23-24 Strømming av breddekamper for barn og unge 
 
Saksframlegg var vedlagt og styret diskuterte på bakgrunn av dette.  
 
Vedtak: 
Det er viktig at barn og ungdom blir hørt i alt som innvirker på deres liv og hverdag. Det er viktig 
å huske på at norsk idrett drives av frivillige. Idretten må være forsiktig med å innføre nye 
oppgaver som profesjonaliserer nivået for hva et frivillig apparat skal levere. Idrettskretsene og 
NIFs etiske råd burde ha blitt tatt med tidligere i prosessen. Viken idrettskrets forventer at 
idrettsforbundets etiske råd vil delta i utformingen av retningslinjene.  
 
Viken idrettskrets er fornøyd med at avtalen med MyGame om strømming foreløpig er stoppet, 
og anmoder idrettsstyret om å fremme en sak om strømming generelt til bred debatt på egnet 
forum.  Kretsstyret har tiltro til at idrettsstyret vil utforme retningslinjer som ivaretar barn og 
unges rettigheter i en digital verden, og da på bakgrunn av foreslåtte debatt.  
 
Viken idrettskrets ber idrettsstyret umiddelbart informere landets kommuner og 
fylkeskommuner om hvor saken står og forventet progresjon for en avklaring fra NIFs side. 
 
Styret ba om at vedtaket formidles idrettsstyret i brevs form. 
 
11/23-24 Tingsammensetningen 
Styret diskuterte saken på bakgrunn av framlagt saksframlegg. Styret ønsket en forsterket 
argumentasjon rundt beregning av delegater idrettskretsene imellom og ba arbeidsgruppen 
komme tilbake med nytt forslag til vedtak. Arbeidsgruppen har bestått av Kjetil Bakke, Pål 
Thomassen og Roy Wetterstad. 
 
Vedtak: Nytt forslag til vedtak, med den endringer som kom frem i møtet, sendes styret i forkant 
av idrettsstyret frist 1. mars.  
 

12/23-24 Høring «Idretten vil»  
 
Høringsgrunnlag var enda ikke sendt ut fra NIF og således ikke vedlagt styreinnkallingen. Det 
ble etablert en arbeidsgruppe for høringen som også vil jobbe videre med Viken idrettskrets 
egen langtidsplan frem mot kretstinget 2024. Gruppa ledes av Emile Zakariassen og består i 
tillegg av Odin Sjøtun, Anita Hokholt Engh, Anne Groseth og Pål Thomassen. Arbeidsgruppa vil 
bli tilført administrative ressurser.  
 
Vedtak: Emilie Zakariassen leder Viken idrettskrets arbeid med høringen «Idretten vil». I tillegg 
fra styret deltar Odin Sjøtun, Anita Hokholt Engh, Anne Groseth og Pål Thomassen, samt 
administrative ressurser. Arbeidsgruppa vil jobbe videre med Viken idrettskrets egen 
langtidsplan frem mot kretstinget 2024. 
 
13/23-24 Utvalgsmandat 
Saksframlegg var vedlagt. 
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Vedtak: Fremlagte mandater vedtatt 
 
14/23-24 Ledermøte for idrettsråd og særidretter 

Det legges opp til et fysisk møte, men med anledning til å delta på teams. Møtet planlegges i 
Viken fylkeskommunes fylkestingssal, 11. mai.  
 
Vedtak: Idrettsråd og særidretter inviteres til ledermøte 11. mai. Tema for møtet vil være dialog 
og innspill rundt saksdokumentene til idrettstinget samt løypemelding Viken idrettskrets.  
 
15/23-24 Eventuelt 

• Tingsaker fra idrettskretser og særforbund: Saken legge frem på kommende styremøte. 
På ledermøtet 11. mai vil det legges opp til dialog og innspill til sakene. Styret vil 
deretter kunne innarbeide eventuelle innspill før selve idrettstinget. Administrasjonen 
bes legge ut lenke til sakene og oppfordre idrettsråd og særidretter til å sette seg inn i 
disse før møtet 11. mai.  

• NIFs anleggspolitiske program: IKSU vil tilskrive NIF med kritikk av prosessen og 
manglende involvering fra idrettskretsenes side.    

• Kommunikasjon: Enighet om at også messenger kan brukes, gjerne for å gi beskjed om 
informasjon på teams. 

• Odin Sjøtun presenterte informasjonsmailer om ungdomsutvalget til bruk på årsmøter 
hos idrettsråd og særidretter. Foilene legges sammen med oppgaveliste og foiler (se 
under infosaker)  

Neste styremøte er 14. mars, nærmere beskjed om fysisk eller digitalt kommer.  

Roar Bogerud, styreleder 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


